Mod. A/1
N. 335 ........... del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA BUMMISSIUNE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Approvazione spesa in favore U.S.L. TA/5 per visite mediche fiscali ef-
fettuate per conto dell'Azienda.-

L’anno millenovecentottant. 3N0Ve il giorno .25 (venticinque)

del mese di ... BEERMIRE. ... oot , alle ore
sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

§, .. wgel, PIGNATELLL PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

b Giuseppe MESTO (a.g.) 3 Alberto  MESSINESE
4 Pietro LEONE (a.g.) 5 Emanuele VOZZA
6 .. ko - VOORPIA i 7. Camillo D'IPPOLITO (a.g.)
MEMBRI SUPPLENTI
8 Enzo MANCO (a.g.) 9. Cosimo IRPINIA (con dirit
N I s Tl T 1 o . S S WS- AT v S ol 504 ' il
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ... . Silvano ... .| R ERE. it

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .. Francesco....EERRANTE. ...
[l Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
- IL PRESIDENTE RIFERISCE:
Nei mesi di marzo, novembre, dicembre 1988 e gennaio e luglio 1989,

sono state effettuate visite mediche di accertamento sanitario per veri-
ficare 1lo stato di infermita dei lavoratori dipendenti che nel corso di




detto periodo hanno presentato certificati medici a giustifica di assen-
ze per malattia.

Ai sensi dell'art.5 della Legge 20/5/1970, n.300 - Statuto dei Lavora
tori - e delle vigenti disposizioni di legge, tale compito € stato deman
dato alle competenti Unita Sanitarie Locali.

A seguito dell'espletamento di tale compito 1'U.S.L. interessata ha
inviato le notule per il pagamento delle visite effettuate.-

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- UDITA l1a relazione del Presidente;

- VISTE le notule di pagamento emesse dall'U.S.L. TA/5 che qui di segui-
to si riportano:
- marzo 1988

visite mediche effettuate n.150 per £.5.752.400.

- novembre " - " = " " 116 " 3.518.990.-
- dicembre " - " " . " 87 " " 2.662.360.-
- gennaio 1989 - " ! " “11e " " 3.501.340.-
- luglio A & " * 718 ® * 3.p61.620.-

- RITENUTO potersi approvare la spesa;
- A VOTI unanimi;

D E L I B E R A

- di approvare, per i motivi in narrativa specificati, la complessiva
spesa di £.19.096.710.(diciannovemilioninovantaseimilasettecentodieci)
che trova copertura nel bilancio di previsione economico per 1'eserci-
zio 1989, alla voce "SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI“ -

WW

Visto: Jl

ffp




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ....... 7/11/1989 o

Approvata con deliberazione. del Consiglio Comunale M. ...l Snuie afBBL Fonesisysosssomsiisiesintiinsoss iostsssissnssseis ibiiorss sminivins B Aibus

Controllo della Regione Puglia di Taranto.-
Il Direttore

=g

A



v

i s
i A H MT b T.ﬁﬂﬁu\'TJ
AR
! 00500 | 16 1 90
e ALL'UFFICIO SRVIZI MUNICIPALIZZATI
ISEBAZTER A SENTRALE
=1 c. ALL'UFFICIO

COMUNE DI TARANTO " "

SEGRETERIA GENERALE

Oggetto ; Presa atto deliberazioni A M,A.T, sedute del 21,10,1989 = 25,10,1989~

E U " R e O 0 DAL .. N VOIS o s SR SSU R RRU RS S P
B I O i S s A S S e oy S e
v N e ST, SRS e e O SRR L oo s S R i R
B ARE WL WML T ettt s e mmearinmanar s
n..338 del.28,11,1989. ... e e BT A
B M W ssnnn e o S S S S SR Bl AR
M B4 B8 By AMadB o cierceecemesssessssssemessisesasssseseseesascessssesesessssmsesessansie:
W N e e VTR e e e i B
i R W R R R R SVa s a a BRSNS m—
TR R AR POk I L TSSOt ST
M TR W B iy S R A S S s RS SRS
XOOOUKKXA

Taranto, li 2,12,

IL SEGRETARI

B DELLA G. M.




REGIONE PUGLIA
SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

v M|

AN AT ~TARANTO]

085244 | -9XI89 W 74100 Taranto, 71 o / )6/ j&@\/

GRETERIA EENERME | s
s’E AL SIG. ﬂﬂ 4- [

canolto— o
TARAKTO

OGGETTO: Comunicazioni

Si comunica ad ogni effetto che il Comitato Provinciale di Controllo nella seduta .

del /:I\‘ (1 { ai nnnétp’gfpﬁzt/ SN SR . < & -

Delibera n.ro /5 /; ?,.del 7 \\' (0 ‘PLF 64 \Q""/Z_—d S

Delibera I.TO /Z) 5 9 del? \- 7€ ))4 LA

Delibera nro 9 [ del 7 g\’/ b SW Lo

Delibera n.ro s - Shlies, , .......... ,
Dalikera n.ro del PRSI 1. 9 , LY Ll
Delibera n.Io del i

Delibera n.ro del

Delibera n.ro del

Delibera n.ro del

Delibera ‘ n.ro del

Nei prossimi giorni perverranno a codesta Amministrazione i motivati provvedi-

menti formali.

Distinti saluti.




Codice Fiscale N. 0014633 073 3

2 3 ROV. 1989

AZIENDA MUNICIPALIZZATA B idabal A K S
AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099)791451(N* § LINEE URBANE)

ogz; : SPETT/LE REGIONE PUGLIA
N. di protocolle™~ "</ y R Sez. Prov. decentrata di
: Controllo sugli Atti
%"P"-‘f“ a CK ........................... del degl i Ent1 LOCC] ,i
F TR A L Via De Cesare N. 102
74100 TARANTO

Raccomandata a mano

OGGETTO: invio deliberazioni richieste.

A seguito Vs. nota del 17/11/1989, prot. n. 29499, ai
seNsi dell' art. 23 della L.R. 4/5/1985, n. 25, trasmettiamo in
duplice copia le deliberazioni richieste.

Distinti saluti.

- Del.n, (333 ~ 334 -%235 - 336.-

REGIONE PUGLIA |
_Sez. Prov. Controllo Taranto |

ffp 2 4 NOV. 138




“ e Mgy
W RS N E LB

BEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA 0Ol CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

L“ Prat. N._Z_“g_l_-_g_ﬁggmlegari

Risposta al foglio N.

S } OGGETTO: Riqhieatadeliberazionﬁuu.sg?’,g%‘rlggs,%%e/fg-
ol  AMAT - TARANTO

i 1
| 08167 21189
o 'SEENETERIA BEXERALE

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 della L.R. .

4/5/1985, n. 25, si prega voler trasmettere in duplice copia

14 deliberazionpi in oggetto indicat.n!,‘ /‘L,‘Qzl,&.,{yy"_p_ u,lllg_
Saplveha el 47 -A4- L .

IL PRESIDENTE

£33 - Afjrovarioun e JW& & Rowua T s
I - 4{.3 . [u,.',EM o SR S ch:&m/{{ A eow Lo
350 SEvaigalswe sl e o Bustt Su Yol Ao use T4/

336 - (e axto \chans fue o fadkets ;&%&M{: otk o

| fovoe Sce. SSatva -

P <

Mod. F - MAG/TA

3 5 L
AR R e
il e Gt

o R i i e MRt Gt T L e
Sk DR i o v R A e S A Sk s R C S v S
ey RS S e ) s VRS LA S % 3 . yo T




Cosdice: Fiscala- =W 0014653 075 3

- 6 NOV. 1989

AZIENDA MUNICIPALIZZATA e N Ok S e
AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099)791451(N°® 5 LINEE URBANE)

SPETT/LE REGIONE PUGLIA

””/ SEZ. PROV. DECENTRATA DI
Wl el FECT 0/ I e — CONTROLLO SUGLI ATTI
Qi s - R IR T DEGLI ENTI LOCALI
Wt . . - Via De Cesare,102

74100 TARANTO

Raccomandata a mano

OGGETTO: Trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate delibe
razioni adottate dalla Commissione Amministratrice di questa
Azienda nella seduta del 25/10/1989:

Del.n.333- Approvazione spese trasferta a Roma in favore Com-
missario Pietro LEONE.-

Del.n.334- Approvazione spese trasferta a Milano in favore del
Presidente e del Commissario Pietro LEONE.-

Del.n.335- Approvazione spesa in favore U.S.L. TA/5 per visite
mediche fiscali effettuate per conto dell'Azienda.-

Del.n.336- Pagamento interessi di mora per ritardati pagamenti
a favore della S.p.A. S.E.A.T.V.A..-

Distinti saluti.-

\II Funziensrie Superlore

Francesee ESBRANTE

/

REGIONE PUGLIA
Sez. Prov. Controllo Taranto

7 NQV. 1089

?\IQ

ffp



@ @od’i(? (:;Isral’e L?Z 0014633 073 3

@ - 5 NOV. 1988

AZIENDA MUNICIPALIZZATA T T D AU ST e
AUTOTRASPORTI PUBBLICI =~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099) 791451 (N®* 5 LINEE URBANE)
SPETT/LE ASSESSORATO
N. di protocol 0 5 PN S ALLE MUNICIPALIZZATE
DEL COMUNE DI TARANTO
%sﬁm:la a % J g el el e st ae gtk )

d[{egali . -

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre)
copie dei sottoelencati provvedimenti adottati dalla Commissione
Amministratrice di questa Azienda nella seduta del 25/10/1989:

Del.n.333- Approvazione spese trasferta a Roma in favore Com-
missario Pietro LEONE.-

Del.n.334- Approvazione spese trasferta a Milano in favore del
Presidente e del Commissario Pietro LEONE.-

Del.n.335- Approvazione spesa in favore U.S.L. TA/5 per visite
mediche fiscali effettuate per conto dell'Azienda.-

Del.n.336- Pagamento interessi di mora per ritardati pagamenti
a favore della S.p.A. S.E.A.T.V.A..~-

Distinti saluti.-

il
I Funzienario Superlore
Q\(f? cesce FER TE)

B
SV



. REGIONE PUGLIA |y

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO

) SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO
1
; RACCOMANDATA 74100 Taranto, ...21:12.1989
| AMAT ~TARANTO
| P s ! AL SIG. PRESIDENTE DELL'AMAT
; Mooy 08798 | 23XIi53 -
| e i W N IDWAWOND
SEGRETERIA GENERALE 4 ‘
di TARANTQ |
| OGGETTO: Delibera n. .33 ... del ..22.:10.1989 .
‘ ‘
Per 'esccuzione e con preghiera di segnare ricevuta, si {
trasmette copia della decisione di annullamento adottata da
questa Sezione di Controllo nella seduta del s ot S |
.................................... . in ordine alla delibera in oggetto indicata.
PI/




REGIONE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
i SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI

por. N. 31416/

Spec. N.

IL COMITATO

Nella seduta del 6.12_.1989

VISTO I'art. 59 della legge 10-2-1953, n. 62;
VISTO I'art. 5 della legge regionale 21-1-1972, n. 2;

DECIDE

La deliberazione in epigrafe specificata € ANNULLATA per i motivi di cui in narrativa.

s PRESIDENTE.DELLXAAMAT - DI - TARANT@ s eoeevsevsnns é incaricato della esecuzione della presente decisione.
. ST i

B LR AN

P.C.C./IL SHGRHETARIO é@egaone \‘ ;\I IL PRESIDENTE
-l clia _“E;‘ i
FISCHBETTI ""/\\PUO\ /,:\,\/r F.TO PROQF. AL .D.RANA
o W, SRR g
< Taréﬂ\/g/

MOD. 26/EL - Centro Litografico della Giunta Regionale - BARI




